
 

 

 

 

 

 

 
Via Carlo Pisacane - 87010 Saracena (CS) - Cod. Fiscale e Partita I.V.A. 01258050788 

Uffici 098134160 / 098134183 - Fax 098134555 – www.comune.saracena.cs.it     

 

Ord. n. 4 del 11.01.2019 

IL SINDACO 

Premesso che il Comune è proprietario dell’impianto sportivo “Ugo Catalano” sito in Via A. Moro, 

costituito da un campo di calcetto, un campo da Tennis e dal campo di calcio con annessi servizi e 

gradinata destinata al pubblico; 

Visto il vigente Regolamento T.U.L.P.S.; 

Considerato che ai sensi dell’art. 141 del predetto Regolamento di esecuzione T.U.L.P.S.,  le strutture la 

cui capienza è inferiore a duecento persone non è richiesto il parere della commissione di controllo e 

vigilanza; 

Che pertanto la struttura destinata a pubblici spettacoli limitata a una capienza di 200 persone non è 

soggetta all’attestazione dell’agibilità a cura della Commissione di controllo vigilanza; 

Visto il verbale di visita sopralluogo della Federazione Italiana Gioco Calcio – Lega Nazionale Dilettanti 

Comitato Regionale Calabria del 18/10/2018; 

Accertato che i lavori di cui al verbale sopra citato sono stati regolarmente eseguiti a perfetta regola 

d’arte; 

Vista la nota della Questura di Cosenza datata 10/01/2019, acquisita al protocollo dell’Ente al n.149 del 

11.01.2019, con la quale si comunicava la data e l’orario dell’incontro di calcio di 3° categoria Saracena- 

Montegiordano presso l’impianto sportivo “Ugo Catalano”;  

ORDINA 

Per i motivi espressi in premessa 

1) L’apertura dell’impianto sportivo “Ugo Catalano” di Via A. Moro per un accesso al pubblico 

limitato a 100 persone; 

2) Notificare la presente ordinanza al Presidente Sig. RUSSO Antonio della Associazione Dilettantistica 

A.S.D. Saracena, che rimane responsabile dell’osservanza delle norme contenute nella presente; 

3) Notificare alla Polizia Municipale e gli agenti della Forza Pubblica la presente ordinanza; 

 

Dalla Residenza Municipale, 11.01.2019 

 

IL SINDACO 

Renzo RUSSO 

 

 

 

 

 

 


